An den
MTV Riede e.V.
- Geschäftsstelle Bruchring 2

27339 Riede

Beitragseinzug

Sehr geehrtes Mitglied,

falls Sie Ihrem Verein und natürlich auch sich selbst Kosten sparen wollen, haben Sie die Möglichkeit uns für die Zahlungen des Vereinsbeitrages eine Lastschrifteinzugsermächtigung zu erteilen.

Dafür brauchen Sie nur dieses Schreiben auszufüllen und unterschrieben an uns zurückgeben.

Für Ihre Ermächtigung danken wir Ihnen recht herzlich.

Mit freundlichen Grüßen

MTV Riede e. V.

Der Vorstand

Tel: 04294/1790

SEPA-Lastschrift-Mandat:

Gläubiger-Identifikationsnummer: DE 39 ZZZ 00000 310 928

Mit dem Eintritt ermächtige ich den MTV Riede e.V. widerruflich, den Beitrag 1/2 jährlich am 1.4 und 1.10. mittels SEPA-Lastschrift einzuziehen.

Zahlungsart: Wiederkehrende Zahlung.

Ich kann innerhalb von 8 Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belastenden Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen. Mir ist bekannt, dass bei fehlender Kontodeckung das Kreditinstitut nicht zur Einlösung verpflichtet ist. Ebenso werde ich einen Kontowechsel unverzüglich mitteilen. Anfallende Rücklastschriftkosten für den Fall einer Rückbuchung stellt der MTV Riede dem Mitglied in Rechnung.

Bankverb	ind	un	g :								
IBAN DE											
BIC:											
Kontoinhab	er:_								_		
Datum Un	tors	ch	rift					 			